[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2021  №726-па
	О внесении изменений в  муниципальную программу

 «Обращение  с отходами  производства и потребления на территории Кочковского района на 2020 -2023 годы»

              В целях создания условий для охраны окружающей среды и дальнейшей стабилизации экологической обстановки на территории Кочковского района, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу « Обращение с отходами производства и потребления на территории Кочковского района на 2020-2023» годы следующие изменения:
- Наименование программы изложить в следующей редакции: «Обращение с отходами производства и потребления на территории Кочковского района Новосибирской области».

- В разделе I.Паспорт в строке «Наименование муниципальной программы» исключить слова «на 2021-2023 годы»;

2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».                                                                                                                           3.     Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю. В.
	Глава Кочковского района

Новосибирской области
	П.А.Шилин

Мурзин С.Л.
8(383) 56 22307